
ท ีศธ ๐๖๕๓.๐๖/ว.๒๔๒ วิทยาลัยเทคนิคโคกสำโรง 
๓๔๓ หมู ่๑ ถนนสุระนารายณ ์
ต. วังเพลิง อ. โคกสำโรง
จ. ลพบุร ๑๕๑๒๐

๑๑ เมษายน ๒๕๖๗
เรื่อง ขอเผยแพร่รายงานงบการเงินระบบ (GFMIS)

เรียน ผู้อำนวยการสถานศึกษา สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา
สิ่งที่ส่งมาด้วย รายงานงบทดลองในระบบ GFMIS จากรายงาน Online จำนวน ๑ ชุด

ด้วย วิทยาลัยเทคนิคโคกสำโรง ได้จัดทำงบทดลองประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๗ ประจำปี 
งบประมาณ ๒๕๖๗ ในระบบ GFMIS Web-Online เป็นท่ีเรียบร้อยแล้ว นั้น

ในการนี ้วิทยาลัยเทคนิคโคกสำโรง จึงขอเผยแพร่รายงานงบทดลองประจำเดือน มีนาคม 
๒๕๖๗ ทางเว็บไซต์ www.ksrtech.ac.th ดังสิ่งท่ีส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายเริงศักดิ ๋เข็มทอง)
-ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคโคกสำโรง

ฝ่ายบริหารทรัพยากร
โทรศัพท. ๐๓๖-๗๐๘๐๙๓, โทรสาร. ๐๓๖-๗๐๘๐๙๔
E-mail: Lopburi05@vec.mail.go.th
ปรัชญาวิทยาลัย : ทักษะเยี่ยม เชื่ยมคุณธรรม นำสังคม เอกลักษณ ์: บริการ 
อัตลักษณ ์ะ วินัยด ีทักษะเด่น มีจิตอาสา

สถานศึกษารางวัลพระราชทาน ปีการศึกษา ๒๕๕๕ , ๒๕๖๐, ๒๕๖๔ www.ksrtech.ac.th

951

25 เมษายน 2567

15.50 น.

ดว้ย วท.โคกสําโรง แจง้ ขอเผยแพรร่ายงานงบการเงนิ
ระบบ (GFMIS) มาเพื�อ

     /

    / ///// รองฯ ฝบ. 

เห็นควรมอบ งานบญัชี

25 เม.ย. 67

http://www.ksrtech.ac.th
mailto:Lopburi05@vec.mail.go.th
http://www.ksrtech.ac.th


Us
erN

am
e ะ A

200
060

005
510

02 
รห

ัสห
น่ว

ยเบ
ิกจ

่าย : 
200

060
005

5 วิท
ยาล

ัยเท
คน

ิคโ
คก

สำ
โร

ง 
Re

por
t da

te ะ 10.04.256
7

ยอ
ดย

กไ
ป 58,

907
.87 0.0

0

0.0
0

712
,47

4.4
2

0.0
0

0.0
0

0.0
0

201
,77

9.8
1

1,2
30,

992
.42

282
,37

9.0
0

1,1
54,

190
.59

29.
66) 0.0

0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

19.
74) 0.0

0

16.
60)

(000C >9
.75

)

CXI 00 o o
00 (54

8 ร

LO g o o .00 Os o ร 00 00 O
Os ๐ o o o o o o O
o00 Os 00
CXI co

เดบิ
ต

00 o g 00 o 00 o Q 24b* o o o 00 o Os OS O
CO

รา ร O

ร
t-l

เงป
ม. <z

ไ!^

รนน
1 ไส

่พ่
ริ-ใ

นง
, (อ

ริาย
วัใ

พย [นง
ปริ

นอ
ก t

■ไ!?

ริส
ดใ

นมื
t

แงิ
นน

ำส่
 <

เรอ
 Cle

a

ริฝ
ากค

ลัง

เธ.
เพื่อ

น0'

J ธน
าค

า,

J ธน
าค

า,

J กระ
แส

'

J ออ
มท

ร้

นเงิ
นยื

ม-

1*7 ®7 ^7 •7 ^7 ไc

:เภ
ท

o CXI co o o >0
3 V05 o L0
2 O

80'

แ<p ๐ o o o o o o o O o
o o o o o o o o o O o
o o o o o o o o o O o

r-l



Us
erN

am
e ะ A

200
060

005
510

02
 

รห
ัสห

น่ว
ยเบ

ิกจ
่าย ะ 

200
060

005
5 วิท

ยาล
ัยเท

คน
ิคโ

คก
สำ

โร
ง 

Re
por

t da
te : 

10.
04.

256
7

ยอ
ดย

กไ
ป

9,6
21.

46

195
,60

0.0
0

0.0
0

(4,
534

.97
)

3,9
21,

500
.00

(2,
346

,37
6.1

2)

59,
944

,30
0.0

0

(59
,94

4,2
84.

00)

1,4
36,

204
.00

(81
8,3

80.
40)

1,0
90,

000
.00

(54
1,9

29.
50)

เคร
ดิต (74

9,2
90.

97) 0.0
0

0.0
0

(41
4.1

8) 0.0
0

(16
,60

7.1
0) 0.0
0

0.0
0

0.0
0

(8,
058

.39
)

0.0
0

(3,
077

.61
)

เดบิ
ต

686
,41

2.4
3

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

ยอ
ดย

กม
า 72,

500
.00

195
,60

0.0
0

0.0
0

(4,
120

.79
)

3,9
21,

500
.00

(2,
329

,76
9.0

2)

59,
944

,30
0.0

0

(59
,94

4,2
84.

00)

1,4
36,

204
.00

(81
0,3

22.
01)

1,0
90,

000
.00

(53
8,8

51.
89)

ชื่อ
บัญ

ชีแ
ยก

ปร
ะเภ

ท

ค้า
งรับ

จาก
 บก

.

อา
คา

รส
ำน

ักง
าน

พัก
อาค

ารส
ำน

ักง
าน

คส
ส. อ

าค
าร ส

นง
.

สิ่ง
ปลู

กส
ร้าง

คส
ส. สิ่

งป
ลูก

สร้
าง

อา
คา

ร&
สิ่ง

ป/ส
ไม่

ระ
บุ

คส
ส. อ

าค
ารไ

มร
ะบุ

ๆ

คร
ุภัณ

ฑ์ส
ำนั

กง
าน

คส
ส คร

ุภัณ
ฑ์ส

ำนั
กง

าน

คร
ุภัณ

ฑ์ย
าน

พา
หน

ะ

คส
ส คร

ุภัณ
ฑ์ย

าน
พา

หน
ะ

รห
ัสบ

ัญช
ีแย

กป
ระ

เภท

110
205

012
4

120
502

010
1

120
502

010
2

120
502

010
3

120
504

010
1

120
504

010
3

120
506

010
1

120
506

010
2

120
601

010
1

120
601

010
3

120
602

010
1

120
602

010
3



ยอ
ดย

กไ
ป 25,

000
.00

(6,
885

.27
)

1,3
28,

600
.00

(61
2,9

73.
60)

58,
100

.00

(38
,08

1.1
3) 00'000'69

(68
,99

8.0
0)

3,8
80,

000
.00

(3,
879

,99
9.0

0)

4,9
04,

497
.50 0.0

0

เคร
ดิต

0.0
0

(10
5.8

7) 0.0
0

(9,
424

.30
)

0.0
0

(40
7.8

3) 0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

เดบ
ิต

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

ยอ
ดย

กม
า 25,

000
.00

(6,
779

.40
)

1,3
28,

600
.00

(60
3,5

49.
30)

58,
100

.00

(37
,67

3.3
0)

69,
000

.00

(68
,99

8.0
0)

3,8
80,

000
.00

(3,
879

,99
9.0

0)

4,9
04,

497
.50 0.0

0

ชื่อ
บัญ

ชีแ
ยก

ปร
ะเภ

ท

คุร
ภัณ

ฑ์ไ
ฟฟ้

า&
วิท

ยุ

คส
ส ไ

ฟฟ้
า&

วิท
ยุ

ครุ
ภัณ

ฑ์โ
ฆษ

ณา

คส
ส ครุ

ภัณ
ฑ์โ

ฆษ
ณา

คร
ุภัณ

ฑ์ก
ารเ

กษ
ตร

คส
ส คร

ุภัณ
ฑ์เ

กษ
ตร

ครุ
ภัณ

ฑ์โ
รงง

าน

คส
ส ครุ

ภัณ
ฑ์โ

รงง
าน

ครุ
ภัณ

ฑ์ก่
อส

ร้าง

คส
ส ครุ

ภัณ
ฑ์ก

อส
ร้าง

คร
ุภัณ

ฑ์ค
อม

พิว
เตอ

ร์

พัก
คอ

มพ
ิวเต

อร
์

รห
ัสบ

ัญช
ีแย

กป
ระ

เภท

120
603

010
1

120
603

010
3

120
604

010
1

120
604

010
3

120
605

010
1

120
605

010
3

120
606

010
1

120
606

010
3

120
607

010
1

120
607

010
3

120
610

010
1

120
610

010
2



Us
erN

am
e ะ A

200
060

005
510

02 
รห

ัสห
นว

ยเบ
ิกจ

่าย : 
200

060
005

5 วิท
ยาล

ัยเท
คน

ิคโ
คก

สำ
โร

ง 
Re

por
t da

te : 
10.

04.
256

7

09:
31:

09

ยอ
ดย

กไ
ป

(3,
988

,87
4.7

5)

21,
712

,55
2.5

5

0.0
0

(19
,39

8,1
69.

75)

160
,00

0.0
0

(10
9,1

94.
52)

4,0
00.

00

(3,
999

.00
)

5,6
18,

107
.50

(5,
522

,75
7.7

4)

19,
624

,40
0.0

0

0.0
0

im
e :

๐- ร 0.0
0

0.0
0 นๅ 0.0
0 co

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

GJ
cd" cT cm"

MD 0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

ฐ
Q 0-6 ร

MD

7?

วัน
ที่ 1 มี

นา
ค

ร (3,
948

,78
4.1

0)

21,
712

,55
2.5

5

0.0
0

(19
,27

7,7
24.

20)

160
,00

0.0
0

(10
6,4

84.
14)

4,0
00.

00

(3,
999

.00
)

5,6
18,

107
.50

(5,
522

,75
7.7

4)

19,
624

,40
0.0

0

0.0
0

เภท
เยก

ปร
ะ!

'เอ
ร์ าษ
า

รศึ
กษ

า

เาร
ศึก

ษ'

เพา ม่ร
ะบุ

ๆ

เสร
ำง

เสร้
าง

ปี^

ฒพ
ิวเ?

'เก
ารศึ

?

ณฑ
์กา,

) ภัณ
ฑ์ f

รํกี
'พา

jusrayi

ปgี

รุภั
ณฑ์

ค

าไม่
ระ

!

1 ภัณ
ฑ์ไ

'ท่า
งก

,€

ระ
หว่

า-:

“ปีร3

1ส
 ค? เภัณ

รี

าค
รุภ้

’เส
 ค'; เภัณ

จ

จส
 ค'; เภัณ

รี

’เส
 ค'; รุภั
ณร

'เส
 ค'; นร
ะไ

างา
น'

ธ: ร: ร: ร: ร: ระ ร: ร: ร: «7

ไร
ะเภ

ท

§ )10
3 10โ( )10
2

)10
3 10โ( )10
3

)10
1 O )10
1

)10
2 ร )10
2

ร3 O T—1 T-i co co รdี" 00 0O

ว MD MD MD MD MD MD MD
3 12( CM CM CM CM CM § CM CM CM CM CM



Us
erN

am
e : A

200
060

005
510

02
 

รห
ัสห

น่ว
ยเบ

ิกจ
่าย : 

200
060

005
5 วิท

ยาล
ัยเท

คน
ิคโ

คก
สำ

โร
ง 

Re
por

t da
te : 

10.
04.

256
7

(มุ

E

o
S'

ยอ
ดย

กไ
ป

0.0
0

0.0
0

0.0
0

(9,
679

.20
)

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

(49
2,5

13.
98)

(10
8,2

50.
00) 0.0

0

(7,
420

,77
3.4

4)

เคร
ดิต

(94
,65

0.0
0) 0.0
0

(20
,44

2.6
0)

(68
6,4

92.
65)

(16
5.8

0)

(72
.49

)

(2,
653

.74
)

(46
6,1

14.
54)

(83
,20

4.8
0) 0.0
0

0.0
0

0.0
0

เดบิ
ต

242
,47

6.2
4

0.0
0

20,
442

.60

858
,89

2.2
3

165
.80

72.
49

2,6
53.

74

466
,11

4.5
4

46,
810

.82 0.0
0

0.0
0

0.0
0

ยอ
ดย

กม
า (14

7,8
26.

24) 0.0
0

0.0
0

(18
2,0

78.
78) 0.0

0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

(45
6,1

20.
00)

(10
8,2

50.
00) 0.0

0

(7,
420

,77
3.4

4)

ชื่อ
บัญ

ชีแ
ยก

ปร
ะเภ

ท

จ/น
 การ

ค้า-
ภา

ยน
อก

รับ
สิน

ค้า /
 ใบ

สำ
คัญ

เจา
หน

อน
-ภา

ยน
อก

ใบ
สำ

คัญ
ค้า

งจ่า
ย

W/
H ta

x-บ
คุค

ล(0
3)

พ/แ
 tax

 -ภง
ด 1

W/
Hta

x-ภ
งด

.นิต
(ิ53

)

เงิน
รับ

ฝา
กอ

ื่น

เงิน
ปร

ะกั
นอื่

น

เบิก
เกิน

ฯร
อน

ำส่
ง

ร/ด
สูง

ตํ่า
คช

จ.ส
ุทธิ

รห
ัสบ

ัญช
ีแย

กป
ระ

เภท

210
101

010
2

210
101

010
3

210
102

019
9

210
204

010
2

210
204

010
3

210
204

010
4

210
204

010
6

210
204

011
0

211
102

019
9

211
201

019
9

211
601

010
4

310
101

010
1



Pro
gra

m N
am

e ะ N
GL

_T
B_

PM
T 

รหั
สห

นว
ยงา

น : 2
000

6 สำ
นัก

งาน
คณ

ะก
รร

มก
ารก

ารอ
าช

ีวศ
ึกษ

า 
Pag

e No
 ะ

£

(มุ

E

o

s z 1- — x—xOx (•) cp CD CD 4 CD CD CxJ up
00 CD CD CD CD LO tp cP (P Ox['ร- CD CD CD up Ox CD CD CxJ ['ร-xd" \O xd CD oo 00 xo CD 00 cPCD 00 CD CD LO CD ['■ร— cp Ox

Ox CD xd LTD 00 oO CxJ xd"
[ร-— CP cP —H CD ^ร— CxJ

9—) [ร— xo up L/p r\j cO cP•) — - ร- —
\xD < 1 CxJ ■ 1 ■ ■ -4 C^Dup ร—' 'ร—' 1—4 'ร—' ■ร—'

ร — —"

CD CD CD CD X-X CD CD CD x-x CD X—ร CDCD CD CD CD CD CD CD CD CD
o o o o CD o o o CD o __ o

1—1 r—1 up
0X Oxj L/p

up P— CxJ
[ร— up up
■ '■ 4 f~\| c^p

ร—'' ร—✓ ร—^'

<J(£

O CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CDCD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD
CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CDCD up

xo XQ
00 xd”Cxi ox

ร

X— '-ร» —- ^-ร —Ox CD CD CD CD CD CD XQ up00 CD CD CD CD up CD CD 00 Ox
P— CD CD CD LT) Ox CD CD CD [•ร-xd" xo (Xp CP oO oo up CD 00 P<pCD ร—' up C) p up OO ['ร— T—4 Ox
xd" CXJ CD up CD CO vf- xd"xd CO CD C^D XO CD 1—4 CxJxd XQ xo LO CN CxJ 1—4 cP—rf xo T—< O^ T—4 CP T—4 cP1 >p 'ร—' 'ร—' ■ I 'ร ✓ ร—'

ร

<77 t---ร(— c
<c รศึ 1 าน

ๆ 55 (o7 9-)i U(cD c ^3 ®7 Y

ชจ
.ส

าไข
ผิ

วย
งา

เภา
ซี

5ยม
ก

เดห
นุ

เผ่า
ก

[คล
า1

งทุ
น

าเนิ
น

ดห
บุ

ร'*—) (q~ _n 7^ lyo (aJ 0-ร (ta («5*”
CT) c~ -<o1p ri 0-ร fl°z JD 0—) 0—) 0-JE% rG a rz~ a io ~ว I —»

ลส
;

เนข
i

ายไ
'

/ดธ ร เกห
ั

/ดด

5(r®

R-ร
ั

R-ร
ั

R-ร
ั

IO aS ร*- io IO IO IO r— |— 1f— 1—

-—4 OJ T—4 Ox [ร— CD --4 —_1 c*p LC) xoพิ3 CD CD CD Ox CD 1—4 CD CD CD CD CD CD_ ร 1 4 < 1 V ' 4 < 1 V I 1 4 < 1 T—4 ■ 4 4 ■ 4 ■ ■ 1!
7J CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD

1 1 V " 4 ■ 4 4 CxJ CxJ xd 1—4 4 y ■ 4 ■1 1 ■ 4CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD
CXJ CxJ 1 (p XQ 1—4 1—4 CxJ cO ^ร-_ ['ร— pร— [รร-.
CD CD CD CD CD CD ( D cD CD CD CD CDร « I V—4 1—4 CxJ c^p C^D cO cO cO cO cO C^PIO cP cP CO xd" xd" xd" xd" xd" xd" xd" xd' xd-



Us
erN

am
e ะ A

200
060

005
510

02 
รห

ัสห
น่ว

ยเบ
ิกจ

่าย : 
200

060
005

5 วิท
ยาล

ัยเท
คน

ิคโ
คก

สำ
โร

ง 
Re

por
t da

te : 
10.

04.
256

7

(ม

ยอ
ดย

กไ
ป (77

5,2
66.

25)

(21
,02

0.0
0)

(60
0,0

00.
00)

(90
,13

3.0
0)

2,4
54,

630
.00

99,
338

.00

21,
020

.00

25,
720

.00

75,
800

.00

123
,23

6.0
0

2,2
11,

440
.95

135
,10

8.2
4

o .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00f—J o o O O O O O O O O Oo
Ox

as

.00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 .00 00 00 00 00o o o O XO 00 O O O

o Ox 00

6.2
5)

10.
00)

•0.
00) O

74.
00

30.
00

20.
00 000C 10.
00

12.
00

10.
95

18.
24

ร (45
6,0

6

(21
,02

(60
0,0

0

(90
,13

2,0
75,

5’

21,
01 co 42,
2(

ร 135
,1(

ร

.เยก
ปร

ะเภ
ท

เาย
อื่น

าก
คล

ัง

i.-R
el

เษา
บุต

ร

ายใ
นป

ท.

รว ลา
-: น ฝ โน>

ไงภ

■ร?

TR
-รับ

งบ
ร'

TR
-รับ

งบ
ก

T/R
-ปร

ับเงิ

ราย
ได

ัอื่น

ค่า
จ้าง

เงิน
สม

ทบ
!

เงิน
ช่ว

ยก
า,;

ค่าเ
บี้ย

เลี้ย
ง

ค่า
ที่พั

ก

คช
จ.เ

ดิน
ท'

ค่า
วัส

ดุ

ค่า
เชื้อ

เพลิ
ง

เภท

§ L0
7

L0
8

105
661 L1

3

L0
6

101 เ02 L0
3 661 L0
4

L1
0

รเ^ O o O O O O O O O O O O

O o O O O O O O O

o O O O O O O

IT® vt นา นา นา นา นา นา นา นา



Us
erN

am
e : A

200
060

005
510

02
 

รห
ัสห

นว
ยเบ

ิกจ
าย : 

200
060

005
5 วิท

ยาล
ัยเท

คน
ิคโ

คก
สำ

โร
ง 

Re
por

t da
te : 

10.
04.

256
7

วัน
ที่ 1 ม

ีนา
คม

 256
7 ถึง

 31 
มีน

าค
ม 25

67 
Re

por
t tim

e : 
09:

31:
09

ยอ
ดย

กไ
ป 137

,35
8.5

4

376
,58

9.6
6

1,2
39.

06

27,
713

.00

7,4
00.

00

1,5
70.

05

2,2
30.

00

15,
360

.00

177
,56

9.0
0

2,0
19,

340
.00

5,0
00.

00

2,4
45.

00

เคร
ดิต

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

เดบ
ิต

40,
158

.54

97,
915

.77

239
.68

5,5
42.

60

2,2
48.

00 0.0
0

0.0
0

1,5
00.

00

35,
815

.20

335
,53

0.0
0 00’000'9 414

.18

ยอ
ดย

กม
า 97,

200
.00

278
,67

3.8
9

999
.38

22,
170

.40

5,1
52.

00

1,5
70.

05

2,2
30.

00

13,
860

.00

141
,75

3.8
0

1,6
83,

810
.00 0.0

0

2,0
30.

82

ชื่อ
บัญ

ชีแ
ยก

ปร
ะเภ

ท

ค/จ
เหม

าบ
ริก

าร-
ภา

ยน
อก

ค่า
ไฟ

ฟ้า

ค่า
โท

รศั
พท์

ค่า
สื่อ

สา
ร&

โท
รค

มน
าค

ม

ค่า
บร

ิกา
รไ

ปร
ษณ

ีย์

ค่า
เบี้ย

ปร
ะก

ันภ
ัย

คช
จ.ใ

นก
ารป

ระ
ชุม

ค่า
รับ

รอ
ง&

พิธ
ีกา

ร

ค่า
ไช

สอ
ยอื่

น ๆ
ค่า

ตอ
บแ

ทน
กา

รป
ฏิบ

ัติ

ค่า
ตอ

บแ
ทน

อื่น

ค่า
เสื่อ

ม-อ
าคา

รส
นง

.

รห
ัสบ

ัญชี
แย

กป
ระ

เภท

510
401

011
2

510
402

010
1

510
402

010
5

510
402

010
6

510
402

010
7

510
403

020
3

510
403

020
7

510
403

020
8

510
403

029
9

510
404

010
2

510
404

019
9

510
501

010
3



Us
erN

am
e : A

200
060

005
510

02 
รห

ัสห
นว

ยเบ
ิกจ

าย : 
200

060
005

5 วิท
ยาล

ัยเท
คน

ิคโ
คก

สำ
โร

ง 
Re

por
t da

te : 
10.

04.
256

7

(มุ

E

O 
ร'

ยอ
ดย

กไ
ป 98,

035
.38

47,
570

.18

18,
167

.78

625
.00

55,
633

.75

2,4
07.

50

236
,66

4.3
7

711
,01

7.1
8

16,
000

.00

2,6
81,

139
.80

33,
622

.00

00'000'009

เคร
ดิต

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

เดบ
ิต

16,
607

.10

8,0
58.

39

3,0
77.

61

105
.87

9,4
24.

30

407
.83

40,
090

.65

120
,44

5.5
5

2,7
10.

38

17,
800

.00 0.0
0

0.0
0

ยอ
ดย

กม
า 81,

428
.28

39,
511

.79

15,
090

.17

519
.13

46,
209

.45

1,9
99.

67

196
,57

3.7
2

590
,57

1.6
3

13,
289

.62

2,6
63,

339
.80

33,
622

.00

600
,00

0.0
0

ชื่อ
บัญ

ชีแ
ยก

ปร
ะเภ

ท

ค่า
เสื่อ

ม-สิ่
งป

ลูก
ฯ

ค่า
เสื่อ

ม-ค
.สน

ง.

ค่า
เลื่อ

ม-ค
.ยา

นพ
าห

นะ

ค่า
เสื่อ

ม-ค
.ไฟ

ฟ้า

ค่า
เสื่อ

ม-ค
.โฆ

ษณ
า

ค่าเ
สื่อ

ม-ค
.เก

ษต
ร

ค่า
เสื่อ

ม-ค
.คอ

มฯ

ค่า
เสื่อ

ม-ค
.กา

รศ
ึกษ

า

ค่าเ
สื่อ

ม-ค
.กีฬ

า

อุด
หนุ

นด
นง

.อื่น

7/8
เบิก

เกิน
ส่ง

คืน

T/E
-โอ

นเงิ
นใ

หัส
รก

.

รห
ัสบ

ัญชี
แย

กป
ระ

เภท

510
501

010
7

510
501

010
9

510
501

011
1

510
501

011
3

510
501

011
5

510
501

011
7

510
501

012
7

510
501

012
9

510
501

013
3

510
701

019
9

520
901

011
2

521
001

010
2



Us
erN

am
e ะ A

200
060

005
510

02 
รห

ัสห
น่ว

ยเบ
ิกจ

่าย : 
200

060
005

5 วิท
ยาล

ัยเท
คน

ิคโ
คก

สำ
โร

ง 
Re

por
t da

te ะ 10.04.256
7

E

(บ
ยอ

ดย
กไ

ป

60.
00

820
,97

4.0
0

0.0
0

เคร
ดิต

0.0
0

0.0
0

(5,
887

,22
2.9

6)

เดบิ
ต

0.0
0

61,
595

.00

5,8
87,

222
.96

ยอ
ดย

กม
า

0009

759
,37

9.0
0

0.0
0

ชื่อ
บัญ

ชีแ
ยก

ปร
ะเภ

ท

T/E
-โอ

นร
/ดผ

/ดใ
ห้บ

ก.

ค่า
ใช

้จ่าย
อื่น

รว
มห

น่ว
ยเบ

ิกจ
่าย 2

000
600

055

รห
ัสบ

ัญช
ีแย

กป
ระ

เภท

521
001

010
3

521
201

019
9


